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Kielce, dnia 27.02.2009 r.

EZ/ZP/14/09
dotyczy:   przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę drobnego sprzętu medycznego dla Oddziału Okulistyki WSZZ w Kielcach.
Na podstawie art.38 ust. 1,2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie czy wyrażą Państwo zgodę na następujące zmiany w projekcie umowy:
· Na dopisanie w § 2 ust. 2: o ile zmniejszenie ilości nie może przekroczyć 20% w stosunku do ilości określonych w niniejszej umowie

· Na dopisanie w § 4 – w przypadku zmiany stawki podatku VAT, w ramach niniejszej umowy zmiana ta następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę

· Na zmianę w § 6 ust. 2 – 90 dni na 60 dni.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ. 

Pytanie 2

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostaw pilnych z 24 do 48 h?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ. 

Pytanie 3

Opierając się na art. 144 ust 1 ustawy Pzp, zwracamy się z prośbą o wprowadzenie do umowy zapisu umożliwiającego zmianę ceny brutto, w momencie zmiany obowiązującej w tym zakresie stawki VAT.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ. 

Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania dodatkowo noży typu Slit o kalibracji 2,6 mm; 3,0 mm; 3,2 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów noży?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ. 

Pytanie 5

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania dodatkowo noży grotowych o kalibracji 1,00 mm, 1,5 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów noży?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wymaga by oferowane noże były oryginalne od producenta dedykowane do aparatu Legacy?

Odpowiedź:

Dopuszcza się noże nieoryginalne, pod warunkiem kompatybilności z aparatem Legacy.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 4 retraktory – haczyki do śródoperacyjnego mechanicznego rozszerzania źrenicy wielorazowe?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 6 noże zakrzywione do otwarcia komory przedniej typu Slit bez wykończenia matowego?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 9

Czy w Pakiecie nr 2 Zamawiający dopuści soczewki do fiksacji o ś®. Optyki: 6,5 mm, dł. Całk. 13,5 mm, i anulacji 10°?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 10

Czy w Pakiecie nr 6 Zamawiający dopuści noże typu Slit bez znacznika głębokości, przy spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

    Z-ca Dyrektora 

ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański
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